вирішили внести зміни до Договору, а саме:
1.1. Збільшити ціну Договору в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на досягнення
цієї цілі затверджено в установленому порядку, а
саме на: 36 959,00 грн (тридцять шість тисяч
дев’ятсот п’ятдесят дев’ять грн 00 коп.) і викласти
п. 3.1. Договору у наступній редакції: «Ціна цього
Договору становить 221 754,00 грн (двісті двадцять
одна тисяча сімсот п’ятдесят чотири грн 00 коп.),
ПДВ не передбачений. До ціни Договору включено
витрати 2022 року, які складають 36 959,00 грн
(тридцять шість тисяч дев’ятсот п’ятдесят дев’ять
грн 00 коп.)».
1.2. Викласти специфікацію (загальну, Додаток 1 до
Договору) у новій редакції.
1.3. Доповнити Договір специфікацією на 2022 рік,
(Додаток 2 до Договору).
1.4. Викласти п. 5.1. Договору у наступній редакції:
«Строк поставки товару: з моменту укладання